
LD seating s.r.o.

Dřevařská 2461/19a, 680 01 Boskovice
CZECH REPUBLIC - EUROPE
IČO:
DIČ: CZ29361729

29361729

Firma LD seating je registrována : 7 - Krajský soud v Brně spisová značka: C 75322.

Potvrzení objednávky 004481
Odběratel: Nemocnice Boskovice s.r.o.

Otakara Kubína 179
680 21 Boskovice

IČO: 26925974 DIČ: CZ26925974

Tel.:
Fax.: 516 491 207

+420 516 491 354

Dotavatel:

29361729IČO: DIČ: CZ29361729

LD seating s.r.o.

Dřevařská 2461/19a
680 01 Boskovice

Datum vystavení:
Vystavil:
Tel.:

4.11.2016 Termín exp.:
Smlouva-obj.:
Místo určení :

em-07-11-2016, RD
8.12.2016

+420 516 428 570
E-mail: horinkova@ldseating.com

Množství MJ Cena/ksPoznámky ke zboží

Reg. číslo NázevSZ

Celkem bez DPH

2,00 ks

000 Flexi/P křeslo K-N1 látka F8032F8032Flexi/PKN1-NS

8,00 ks

000 Flexi/P-R křeslo, kříž F20-N6 látka F8032F8032Flexi/P-RF20N6-NS

16,00 ks

093 SEANCE 093-N4 látka D7048D7048N4-----NS

6,00 ks

285 STREAM 285-SYS, BR-209 látka F8033F8033-SYSBR209-NS

10,00 ks

285 STREAM 285-SYS, BR-209 koženka Z20158Z20158SYS209-NS

1,00 ks

800 CHARM 800-SYS, kříž F95-N6 posuv P látka F8032F8032SYSF95N6P-NS

Celkem bez DPH: 199 921,00 CZK

Poznámka k dokladu : 33 balíků, RD

doprava zdarma, různá skonta u jednotlivých typů židlí, RD dle pokynu JP

Prosíme o kontrolu zadaných údajů (zejména ceny a potahových materiálů), abychom předem vyloučili případné nesrovnalosti.
Podepsané potvrzení objednávky zašlete prosím faxem či scan e-mailem. Bez Vašeho písemného potvrzení nebude objednávka
zadána do výroby.

Strana č. 1 / 2Zpracováno programovým systémem Helios®
Tel.:

Fax.: E_mail:

http:www.ldseating.com

info@ldseating.com

516 454 460

516 455 410



LD seating s.r.o.

Dřevařská 2461/19a, 680 01 Boskovice
CZECH REPUBLIC - EUROPE

29361729IČO:
DIČ: CZ29361729

Firma LD seating je registrována : 7 - Krajský soud v Brně spisová značka: C 75322.

Potvrzení objednávky 004481
Odběratel: Nemocnice Boskovice s.r.o.

Otakara Kubína 179
680 21 Boskovice

IČO: 26925974 DIČ: CZ26925974

Tel.:
Fax.: 516 491 207

Dotavatel:

29361729IČO: DIČ: CZ29361729

LD seating s.r.o.

Dřevařská 2461/19a
680 01 Boskovice

DODAVATEL ODBĚRATEL
....................................................... .......................................................

Smluvní strany se podle zákona č. 216/1994 Sb. (dále jen zákon) dohodly, že veškeré jejich spory z této smlouvy nebo s ní
související budou řešeny v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem ad hoc, Mgr. Jakubem Juráskem, IČ:75374439, se sídlem
J.Faimonové 28, 628 00 Brno, rozhodcem registrovaným v seznamu rozhodců vedeném Ministerstvem spravedlnosti pod č. osv.
100. Řízení je zahájeno doručením žaloby tomuto rozhodci. Nepřijme-li rozhodce funkci, nemůže-li funkci přijmout, popřípadě
vysloví svoji podjatost, bude řízení vedeno před rozhodcem ad hoc Mgr. Michalem Wiedermannem, IČ: 74434152, se sídlem
Bauerova 10, 603 00 Brno, rozhodcem registrovaným v seznamu rozhodců vedeném Ministerstvem spravedlnosti pod č. osv.
104. Účinky žaloby podané k prvnímu rozhodci tím zůstávají zachovány. O případně námitce podjatosti rozhodce ad hoc
vznesené účastníkem řízení vůči rozhodci ad hoc, rozhodne ze dvou výše uvedených rozhodců ten rozhodce, který vedený
spor nerozhoduje jako rozhodce ad hoc. Smluvní strany tímto pověřují rozhodce k rozhodování všech sporů podle zásad
spravedlnosti. Řízení bude vedeno písemně dle § 19 zákona bez nařízeného ústního jednání, s místem doručování písemností
na adresu určenou rozhodcem. Rozhodce bude postupovat v řízení s přiměřeným užitím zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád (dále jen OSŘ. Stranám bude doručováno na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresy, které oznámí v
průběhů řízení rozhodci. Zásilky zasílané na adresy dle předchozí věty se pro účely rozhodčího řízení považují za doručené i
tehdy, pokud adresát jejich přijetí odepřel nebo si ve stanovené desetidenní úložní době zásilku nevyzvedl, a to dnem odepření
přijetí písemnosti nebo uplynutím úložní doby. Náklady řízení jsou tvořeny poplatkem ve výši 3% z hodnoty sporu nejméně však
5.000,-Kč a dalšími náklady řízení souvisejícími s provedením důkazů, které jdou k tíži účastníka, který jejich provedení navrhl, a
to vše bez DPH v zákonné výši. Náhrada nákladů řízení včetně nákladů na právní zastoupení se řídí obdobně dle občanského
soudního řádu a souvisejících předpisů.

Strana č. 2 / 2Zpracováno programovým systémem Helios®
Tel.:

Fax.: E_mail:

http:www.ldseating.com

info@ldseating.com

516 454 460

516 455 410


